

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova strechy pohrebnej kaplnky Szirmayovcov na cintoríne Pozdišovce

JKSO:

Miesto: Pozdišovce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JOMAX TRADE s.r.o., Hervartov 147

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46835661

IČ DPH:

neplatca

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

29 820,52

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a po

KAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

Obnova strechy pohrebnej kaplnky Szirmayovcov na cintoríne Pozdišovce

Miesto: Pozdišovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JOMAX TRADE s.r.o., Hervartov 147

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	29 820,52
HSV - Práce a dodávky HSV	
	12 631,42
1 - Zemné práce	454,11
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	3 371,89
4 - Vodorovné konštrukcie	3 552,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 541,46
99 - Presun hmôt HSV	2 711,23
PSV - Práce a dodávky PSV	17 189,10
762 - Konštrukcie tesárske	6 176,18
764 - Konštrukcie klampiarske	3 847,18
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	6 354,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	478,48
783 - Nátery	333,00

POČET

stavba:

Obnova strechy pohrebnej kaplnky Szirmayovcov na cintoríne Pozdišovce

Miesto: Pozdišovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: JOMAX TRADE s.r.o., Hervartov 147

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 820,52

D HSV Práce a dodávky HSV

12 631,42

D 1 Zemné práce 454,11

1	K	111101113.S.1	Odstránenie ruderálneho porastu z rubovej strany klenby	m2	80,829	1,82	147,11
2	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm - rubová strana klenby	m2	80,829	2,65	214,20
3	K	114203101.S.1	Rozobratie uvoľnených kameňov z koruny muriva z lomového kameňa na sucho, so škárami vyplnenými pieskom	m3	2,660	12,99	34,55
4	K	114203202.S	Očistenie lomového kameňa	m3	2,660	21,90	58,25

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 371,89

5	K	310219811.S	Zamurovanie otvoru plochy nad 1 m2 do 4 m2 v murive nadzákladovom kameňom	m3	23,506	131,00	3 079,29
6	K	310219812.S	Zamurovanie otvoru plochy nad 1 m2 do 4 m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladovom kameňom	m3	2,660	110,00	292,60

Poznámka k položke „x000D“
kameň z rozobratého muriva Poznámka k položke „x000D“
kameň z rozobratého muriva Poznámka k položke „x000D“
kameň z rozobratého muriva Poznámka k položke „x000D“
kameň z rozobratého muriva Poznámka k položke „x000D“
kameň z rozobratého muriva Poznámka k položke „x000D“
kameň z rozobratého muriva

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 552,73

7	K	411238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4,00 m2 v klenbách tehľami hr. do 150 mm	m2	23,454	96,70	2 268,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

Poznámka k položke „x000D“
oprava klenbyPoznámka k položke „x000D“
oprava klenbyPoznámka k položke „x000D“
oprava klenbyPoznámka k položke „x000D“
oprava klenbyPoznámka k položke „x000D“
oprava klenbyPoznámka k položke „x000D“
oprava klenby

8	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,028	129,00	261,61
9	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	11,720	10,00	117,20
10	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	11,720	3,50	41,02
11	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,310	2 790,00	864,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 541,46

12	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	307,615	2,20	676,75
13	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	615,230	1,65	1 015,13
14	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	307,615	1,10	338,38
15	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	49,200	8,00	393,60
16	K	953952212.S.1	Dodanie a osadenie dreveného klinu vonkajšieho v strope klenby nad 70x70x50 do 100x100x50 mm	ks	60,000	1,96	117,60

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
P		Poznámka k položke_x000D_vyklinovanie klenby Poznámka k položke_x000D_vyklinovanie klenby Poznámka k položke_x000D_vyklinovanie klenby Poznámka k položke_x000D_vyklinovanie klenby Poznámka k položke_x000D_vyklinovanie klenby					
D	99	Presun hmôt HSV				2 711,23	
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,742	30,90	2 711,23
D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 189,10	
D	762	Konštrukcie tesárske				6 176,18	
18	K	762311103.S	Montáž kotevných želiel, príložiek, pätiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	58,000	8,10	469,80
P		Poznámka k položke_x000D_kotvenie krokiev k pomôrnici_x000D_Poznámka k položke_x000D_kotvenie krokiev k pomôrnici_x000D_Poznámka k položke_x000D_kotvenie krokiev k pomôrnici_x000D_Poznámka k položke_x000D_kotvenie krokiev k pomôrnici_x000D_Poznámka k položke_x000D_kotvenie krokiev k pomôrnici_x000D_Poznámka k položke_x000D_kotvenie krokiev k pomôrnici_x000D					
19	M	133510002400.S	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxh 50x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,037	1 925,00	71,23
20	K	762313113.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	27,000	3,79	102,33
P		Poznámka k položke_x000D_kotvenie pomôrnice do žb venca Poznámka k položke_x000D_kotvenie pomôrnice do žb venca Poznámka k položke_x000D_kotvenie pomôrnice do žb venca Poznámka k položke_x000D_kotvenie pomôrnice do žb venca					
21	M	309020017900.S.1	Skrutka svorníková M16 450x80x80 mm, pozinkovaná + podložka +matica	ks	27,000	13,62	367,74
22	K	762331911.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krokového prvku do 3 m -0,00700 t	m	14,400	8,80	126,72
P		Poznámka k položke_x000D_zvonička Poznámka k položke_x000D_zvonička Poznámka k položke_x000D_zvonička Poznámka k položke_x000D_zvonička					
23	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	7,200	9,28	66,82
24	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	145,600	12,50	1 820,00
25	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	15,500	16,48	255,44
26	M	605120003000.S.1	Hranoly zo smreku neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm	m3	3,165	365,55	1 156,97
27	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	23,000	1,00	23,00
28	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	370,000	1,25	462,50
29	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	120,500	0,52	62,66
30	M	605120001800.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I, prierez 25-75 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	1,368	370,00	506,16
31	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	9,200	1,24	11,41
32	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a ťatovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	4,533	92,33	418,53
33	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	59,271	4,30	254,87
D	764	Konštrukcie klampiarske				3 847,18	
34	K	764311891.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	9,200	10,00	92,00
35	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	9,200	10,00	92,00
36	K	764314012.S	Montáž krytiny z titanzinkového TiZn plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	9,200	50,04	460,37

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	191120001100.S	Plech titán-zinok predzvetraný, hr. 0,70 mm	m2	14,076	39,40	554,59
K	764354001.S	Montáž žľabu z titánzinkového TiZn plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	29,000	7,05	204,45
M	553440016200.S	Žľab polkruhový pododkľapový titán-zinok, r.š. 330 mm	m	30,450	11,68	355,66
K	764354021.S	Montáž príslušenstva k žľabom z titánzinkového TiZn plechu, roh r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	12,99	25,98
M	553440055200.S	Roh lisovaný polkruhový titán-zinok vnútorný/vonkajší, r.š. 330 mm	ks	2,000	16,85	33,70
K	764354023.S	Montáž príslušenstva k žľabom z titánzinkového TiZn plechu, čelo r.š. 200 - 400 mm	ks	2,000	13,58	27,16
M	553440017700.S	Čelo lisované polkruhové titán-zinok, rozmer 330 mm	ks	2,000	1,05	2,10
K	764354025.S	Montáž príslušenstva k žľabom z titánzinkového TiZn plechu, hák r.š. 200 - 400 mm	ks	30,000	1,32	39,60
M	553440055600.S	Hák obaľovaný polkruhový titán-zinok, r.š. 330/550 mm, predĺžený + 50 mm	ks	30,000	4,06	121,80
K	764354027.S	Montáž príslušenstva k žľabom z titánzinkového TiZn plechu, hrdlo D 60 - 150 mm	ks	2,000	4,27	8,54
M	553440054300.S	Hrdlo žľabové lisované titán-zinok, priemer 120 mm	ks	2,000	3,55	7,10
K	764394521.S	Montáž podkladového pásu z titánzinkového TiZn plechu, r.š. 250 mm	m	28,500	1,10	31,35
M	191120001100.S	Plech titán-zinok predzvetraný, hr. 0,70 mm	m2	8,051	39,40	317,21
K	764434504.S	Oplechovanie muriva a atík z predzvetraného titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením r.š. 500 mm	m	8,760	102,29	896,06
K	764454001.S	Montáž zvodových rúr z titánzinkového TiZn plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	10,000	5,15	51,50
M	553440054800.S	Rúra zvodová titán-zinok, priemer 120 mm	m	11,000	7,46	82,06
K	764454023.S	Montáž kolien z titánzinkového TiZn plechu, pre zvodové rúry	ks	2,000	3,40	6,80
M	553440057100.S	Koleno lisované titán-zinok 72°, priemer 120 mm	ks	2,000	21,00	42,00
K	764454025.S	Montáž odskoku z titánzinkového TiZn plechu, pre zvodové rúry	ks	2,000	12,00	24,00
M	553440057600.S	Koleno lisované odskokové titán-zinok, priemer 120 mm	ks	2,000	19,50	39,00
K	764454031.S	Montáž objímky zatĺkacej z titánzinkového TiZn plechu, pre zvodové rúry	ks	6,000	2,00	12,00
M	553440059300.S	Objímka lisovaná titán-zinok, hrot 200 mm, priemer 120 mm	ks	6,000	4,00	24,00
K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,230	5,00	296,15

D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				6 354,26
K	765310410.S	Odkľapová hrana z odkľapových škridiel pre krytinu hladkú	m	28,500	11,80	336,30
K	765312523	Keramická krytina TONDACH Bobrovka alebo ekvivalent, korunové kladenie, zložitých striech, sklon od 30° do 35°	m2	92,080	55,80	5 138,06
K	765313691.S	Prírezať a uchytenie rezaných škridiel keramických, sklon do 35°	m	11,600	10,50	121,80
K	765314301	Hrebeň hladký univerzálny TONDACH alebo ekvivalent, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	3,700	56,40	208,68
K	765314351	Nárožie hladké univerzálne TONDACH alebo ekvivalent, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	11,600	10,20	118,32
K	765901402	Strešná fólia TONDACH Tuning Fol N alebo ekvivalent od 22° do 35°, na krokvy	m2	92,080	3,70	340,70
K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,600	4,00	90,40

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				478,48
K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	72,150	3,00	216,45

yp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K 767995360.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 2	kg	72,150	1,47	106,06
P		Poznámka k položke_x000D_tiahla				
69	M 133510002500.S	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxh 50x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,078	1 925,00	150,15
70	K 998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,849	1,20	5,82
D 783		Nátery				333,00
71	K 783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	74,000	4,50	333,00